
(ریال)جمع کل شماره 

۱10,892,008,688

230,453,000

3251,300,000

11,173,761,688

14,525,890,194

15,106,925,802

پیشنهاد دهنده

  مهر و امضاء

درصد ضریب پلوس.......... اضافه می شود 

درصد ضریب مینوس.......... کسر می شود 

قیمت پیشنهادی با اعمال کلیه ضرائب

جمع کل 

شهرداری رفسنجان- کارفرما 

سرپرست شهرداری رفسنجان- محمد مختاری 

فرم برآورد و پیشنهاد قیمت پروژه احداث بوستان واقع در حاشیه بلوار شهید مطهری

شرح

شهرداری رفسنجان

حوزه معاونت شهرسازی و امور زیربنایی

برآورد ابنیه

برآورد تاسیسات الکتریکال

برآورد تاسیسات مکانیکال

 درصد ضریب بالاسری30اضافه می شود 

 درصد ضریب تجهیز و برچیدن کارگاه4اضافه می شود 


